4 NIU BASTONES VARIADOS - MORELLI 2.00 8.00
1 NIU ORTHO BITE - FGM 88.00 88.00
1 NIU ACIDO CONDAC 37% - FGM 12.00 12.00
1 NIU ACRILICO AUTOCURABLE POLVO

ROSADO 1/2 LIBRA 225G -
VITACRON

30.00 30.00

OP. GRAVADAS: S/ 443.22
IGV: S/ 79.78

TOTAL A PAGAR: S/ 523.00

Son: Quinientos veintitres con 00/100 Soles

Código Hash: w2DK+51YPWKm2gZVmsAg1fE1M4I=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 523
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a